



Comissão de Licitações - CFM <colic@portalmedico.org.br>

Esclarecimento PE - 36-2016 - CFM - LIMPEZA

Marcelo Laurindo <comercial@interativaservicos.com>

15 de setembro de 2016 16:50

Para: colic@portalmedico.org.br

Prezados,

A licitação em epigrafe será licitada pela quantidade de postos informado no item 1.4 do termo de referencia ou pelo valor do M² mencionado no item 1.2 tabela com dimensionamento do terreno?

ITRUE 1.4.

Caso seja pelo M², poderia mencionar o quantitativo real da área interna e externa dessa administração tendo em vista que a tabela do item 1.2 nos deixa duvidas quanto a área a ser cotada.

ITRUE 1.4

Qual o nome da empresa que presta os serviços atualmente?

NUC LSA LOGISTICA.

Conselho Federal de Medicina
Glediston Luiz Mustefaga
Mat. 150



Comissão de Licitações - CFM <colic@portalmedico.org.br>

Esclarecimento PE - 36-2016 - CFM - LIMPEZA

16 de setembro de 2016 17:48

Comissão de Licitações - CFM <colic@portalmedico.org.br>
Para: Marcelo Laurindo <comercial@interativaservicos.com>

Prezada Licitante,

Resposta do Gestor:

1 - Será licitada conforme descrito no item 1.4.

2 - Será licitada conforme descrito no item 1.4.

3 - Núcleo Logística e Soluções.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

—

Atenciosamente,

EQUIPE DE APOIO

CFM - Conselho Federal de Medicina

COLIC - Comissão de Licitação

Tel: (61) 3445-5954/5968

Fax: (61) 3346-0231

